
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
 

01 серпня 2024 року № 381 
 
Про дострокове припинення договору оренди землі з ППРССТ „Пирятинський 
ринок“ 
 
 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 141 Земельного кодексу України, 
Закону України „Про оренду землі“, враховуючи заяву ППРССТ „Пирятинський 
ринок“ від 23.07.2024 року, висновки постійної комісії з питань земельних 
відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Припинити достроково договір оренди землі від 02 листопада 2023 року, 
укладений з підприємством Пирятинської районної спілки споживчих товариств 
„Пирятинський ринок“ на земельну ділянку площею 0,6297 га (кадастровий 
номер 5323810100:50:005:0373, цільове призначення: 03.10 для будівництва та 
обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, 
офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 
використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, 
пов’язаної з отриманням прибутку), розташовану за адресою: вул.Ярмаркова, 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, відповідно до поданої 
заяви, у зв’язку з ліквідацією юридичної особи-орендаря. 

2. Укласти додаткову угоду про дострокове припинення договору оренди 
землі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


